

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
601 Szymon Sachmerda

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **601 Szymon Sachmerda**

Szymuś urodził się jako wcześniak o bardzo niskiej masie urodzeniowej 1730 g. Przed narodzinami synka dowiedzieliśmy się o prawdopodobnej wadzie jego prawej rączki, niestety diagnoza potwierdziła się po porodzie – niewykształcona prawa dłoń.

Obecnie zaleca się nam stały kontakt z chirurgiem dziecięcym, jak i uczęszczanie na zajęcia z rehabilitantem, które mają na celu nauczenie Szymonka posługiwania się niesprawną rączką. Niestety wada dłoni naszego synka jest wadą, której nie da się wyleczyć, można jedynie w późniejszym okresie zacząć stosować protezy dłoni.

Zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o pomoc w gromadzeniu funduszy, które pozwolą nam stworzyć bezpieczne zaplecze finansowe na przyszły zakup protezy dłoni – zaczynając od prostych protez estetycznych, kończąc na kosztownej zaawansowanej protezie bionicznej, dzięki której dłoń stanie się funkcjonalna (będzie można chwytać i trzymać przedmioty, proteza reaguje na impulsy mięśni przedramienia).

Uzbierane środki pozwolą nam również na niezbędne wizyty u specjalistów, stałą rehabilitację dłoni Szymusia, a także możliwość wyjazdów na turnusy rehabilitacyjne.

Za każdy gest wsparcia z Państwa strony, serdecznie dziękujemy!
Rodzice Szymonka

POLTAX		POLA JASNE WYPELNIŁA POCATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD; WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM. <small>Bliźniaczkę w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota	133. Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do jej tytułu środków gromadzonych w dot.
			KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	601 SZYMON SACHMERDA		135. Wyrażam zgodę
136.			<input checked="" type="checkbox"/>

PII-37 OR 4a



Miejscowość: **Łowicza**
Województwo: **śląskie**